
4rRB87 Göttingen Eichenberg Eschwege Bebra

cantus

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

V V V V V* V V* V

 abGöttingen

Friedland (Han)

 anEichenberg

 abEichenberg

Bad Sooden-Allendorf

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Wehretal-Reichensachsen

Sontra

 anBebra

 abBebraRE5/RB5r 

 anKassel HauptbahnhofRE5/RB5r 

 abBebraRE5/RB5r 

 anBad HersfeldRE5/RB5r 

 abBebraRB6r 

 anEisenachRB6r 

4.40

4.43

4.48

4.55

5.10

5.18

6.16

5.21

5.30

4.14

4.23

4.28

4.30

4.40

4.48

4.51

5.21

5.24

5.29

5.36

5.50

5.59

6.48

5.59

6.09

5.59

6.34

5.14

5.24

5.28

5.30

5.40

5.48

5.51

6.21

6.24

6.29

6.36

6.50

6.59

7.47

7.01

7.11

7.16

7.57

6.14

6.23

6.28

6.30

6.40

6.48

6.51

6.46

6.56

7.01

7.01

7.10

7.19

7.21

7.25

7.28

7.33

7.39

7.54

7.59

8.47

7.59

8.09

8.04

8.40

8.21

8.24

8.29

8.36

8.50

8.59

9.47

8.59

9.09

9.04

9.40

8.14

8.23

8.28

8.30

8.40

8.48

8.51

9.21

9.24

9.29

9.36

9.50

10.00

10.47

9.59

10.09

10.04

10.40

9.14

9.23

9.28

9.30

9.40

9.48

9.51

10.21

10.24

10.29

10.36

10.50

10.59

11.47

10.59

11.09

11.04

11.40

10.14

10.23

10.28

10.30

10.40

10.48

10.51

11.21

11.24

11.29

11.36

11.50

11.59

12.47

11.59

12.09

12.04

12.40

11.14

11.23

11.28

11.30

11.40

11.48

11.51

12.21

12.24

12.29

12.36

12.50

12.59

13.47

12.59

13.09

13.15

13.52

12.14

12.23

12.28

12.30

12.40

12.48

12.51

13.21

13.24

13.29

13.36

13.50

13.59

14.47

13.59

14.09

14.04

14.40

13.15

13.24

13.29

13.30

13.40

13.48

13.51

V bis Eichenberg mit RB83 vereinigt, Richtung
Eschwege bitte vorderen Zugteil benutzen

* Aufgrund von Bauarbeiten fahren die
gekennzeichneten Züge im Zeitraum
10.12.2023 - 29.02.2024 an einzelnen
Stationen 1 bis 2 Minuten später

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

V V* V V* V V* V V* V V

 abGöttingen

Friedland (Han)

 anEichenberg

 abEichenberg

Bad Sooden-Allendorf

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Wehretal-Reichensachsen

Sontra

 anBebra

 abBebraRE5/RB5r 

 anKassel HauptbahnhofRE5/RB5r 

 abBebraRE5/RB5r 

 anBad HersfeldRE5/RB5r 

 abBebraRB6r 

 anEisenachRB6r 

14.21

14.24

14.29

14.36

14.50

14.59

15.47

14.59

15.09

15.04

15.40

14.14

14.23

14.28

14.30

14.40

14.48

14.51

15.21

15.24

15.29

15.36

15.50

15.59

16.47

15.59

16.09

16.04

16.40

15.14

15.23

15.28

15.30

15.40

15.48

15.51

16.21

16.24

16.29

16.36

16.50

16.59

17.47

16.59

17.09

17.04

17.40

16.14

16.23

16.28

16.30

16.40

16.49

16.51

17.21

17.24

17.29

17.36

17.50

17.59

18.47

17.59

18.08

18.04

18.40

17.14

17.23

17.28

17.30

17.40

17.48

17.51

18.21

18.24

18.29

18.36

18.50

18.59

19.47

18.59

19.09

19.04

19.40

18.14

18.23

18.28

18.30

18.40

18.48

18.51

19.21

19.24

19.29

19.36

19.50

19.59

20.48

19.59

20.08

20.04

20.40

19.14

19.23

19.28

19.30

19.40

19.48

19.51

20.21

20.24

20.29

20.36

20.50

20.59

21.48

20.59

21.09

21.04

21.40

20.14

20.23

20.28

20.30

20.40

20.48

20.51

21.21

21.24

21.29

21.36

21.50

22.00

22.56

21.59

22.09

21.14

21.23

21.28

21.30

21.40

21.48

21.51

22.21

22.24

22.29

22.36

22.50

23.02

23.56

22.59

23.09

22.14

22.23

22.28

22.30

22.40

22.48

22.51

23.13

23.16

23.21

23.28

23.42

23.48

0.42

23.59

0.11

23.14

23.23

23.28

23.30

23.40

23.48

23.51

* Aufgrund von Bauarbeiten fahren die
gekennzeichneten Züge im Zeitraum
10.12.2023 - 29.02.2024 an einzelnen
Stationen 1 bis 2 Minuten später

V bis Eichenberg mit RB83 vereinigt, Richtung
Eschwege bitte vorderen Zugteil benutzen

Fronleichnam (30.05.) und Reformationstag (31.10.) Verkehr wie Montag - Freitag, wenn nicht anders angegeben.

Alle Fahrten zwischen Göttingen und Eichenberg finden Sie im Fahrplan RE2/RE9/RB83.



4rRB87 Göttingen Eichenberg Eschwege Bebra

cantus

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
RB87

Samstag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

V V V V V* V V* V

 abGöttingen

Friedland (Han)

 anEichenberg

 abEichenberg

Bad Sooden-Allendorf

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Wehretal-Reichensachsen

Sontra

 anBebra

 abBebraRE5/RB5r 

 anKassel HauptbahnhofRE5/RB5r 

 abBebraRE5/RB5r 

 anBad HersfeldRE5/RB5r 

 abBebraRB6r 

 anEisenachRB6r 

23.57

0.00

0.05

0.12

0.27

5.14

5.24

5.28

5.30

5.40

5.48

5.51

6.21

6.24

6.29

6.36

6.50

6.59

7.47

6.59

7.09

7.04

7.40

6.14

6.23

6.28

6.30

6.40

6.48

6.51

7.25

7.28

7.33

7.39

7.54

7.59

8.47

7.59

8.09

8.04

8.40

7.14

7.24

7.28

7.30

7.40

7.48

7.51

8.21

8.24

8.29

8.36

8.50

8.59

9.47

8.59

9.09

9.04

9.40

8.14

8.23

8.28

8.30

8.40

8.48

8.51

9.21

9.24

9.29

9.36

9.50

10.00

10.47

9.59

10.09

9.14

9.23

9.28

9.30

9.40

9.48

9.51

10.21

10.24

10.29

10.36

10.50

10.59

11.47

10.59

11.09

11.04

11.40

10.14

10.23

10.28

10.30

10.40

10.48

10.51

11.21

11.24

11.29

11.36

11.50

11.59

12.47

11.59

12.09

11.14

11.23

11.28

11.30

11.40

11.48

11.51

12.21

12.24

12.29

12.36

12.50

12.59

13.47

12.59

13.09

13.04

13.40

12.14

12.23

12.28

12.30

12.40

12.48

12.51

* Aufgrund von Bauarbeiten fahren die
gekennzeichneten Züge im Zeitraum
10.12.2023 - 29.02.2024 an einzelnen
Stationen 1 bis 2 Minuten später

V bis Eichenberg mit RB83 vereinigt, Richtung
Eschwege bitte vorderen Zugteil benutzen

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

V* V V* V V* V V* V V* V

 abGöttingen

Friedland (Han)

 anEichenberg

 abEichenberg

Bad Sooden-Allendorf

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Wehretal-Reichensachsen

Sontra

 anBebra

 abBebraRE5/RB5r 

 anKassel HauptbahnhofRE5/RB5r 

 abBebraRE5/RB5r 

 anBad HersfeldRE5/RB5r 

 abBebraRB6r 

 anEisenachRB6r 

13.21

13.24

13.29

13.36

13.50

13.59

14.47

13.59

14.09

13.14

13.24

13.28

13.30

13.40

13.48

13.51

14.21

14.24

14.29

14.36

14.50

14.59

15.47

14.59

15.09

15.04

15.40

14.14

14.23

14.28

14.30

14.40

14.48

14.51

15.21

15.24

15.29

15.36

15.50

15.59

16.47

15.59

16.09

15.14

15.23

15.28

15.30

15.40

15.48

15.51

16.21

16.24

16.29

16.36

16.50

16.59

17.47

16.59

17.09

17.04

17.40

16.14

16.23

16.28

16.30

16.40

16.49

16.51

17.21

17.24

17.29

17.36

17.50

17.59

18.47

17.59

18.08

17.14

17.23

17.28

17.30

17.40

17.48

17.51

18.21

18.24

18.29

18.36

18.50

18.59

19.47

18.59

19.09

19.04

19.40

18.14

18.23

18.28

18.30

18.40

18.48

18.51

19.21

19.24

19.29

19.36

19.50

19.59

20.48

19.59

20.08

19.14

19.23

19.28

19.30

19.40

19.48

19.51

20.21

20.24

20.29

20.36

20.50

20.59

21.48

20.59

21.09

21.04

21.40

20.14

20.23

20.28

20.30

20.40

20.48

20.51

21.21

21.24

21.29

21.36

21.50

22.00

22.56

21.59

22.09

21.14

21.23

21.28

21.30

21.40

21.48

21.51

22.21

22.24

22.29

22.36

22.50

23.02

23.56

22.59

23.09

22.14

22.23

22.28

22.30

22.40

22.48

22.51

* Aufgrund von Bauarbeiten fahren die
gekennzeichneten Züge im Zeitraum
10.12.2023 - 29.02.2024 an einzelnen
Stationen 1 bis 2 Minuten später

V bis Eichenberg mit RB83 vereinigt, Richtung
Eschwege bitte vorderen Zugteil benutzen

Fronleichnam (30.05.) und Reformationstag (31.10.) Verkehr wie Montag - Freitag, wenn nicht anders angegeben.

Alle Fahrten zwischen Göttingen und Eichenberg finden Sie im Fahrplan RE2/RE9/RB83.



4rRB87 Göttingen Eichenberg Eschwege Bebra

cantus

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag
RB87 RB87 RB87

V

Sonn- und Feiertag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

V V V* V V* V V* V

 abGöttingen

Friedland (Han)

 anEichenberg

 abEichenberg

Bad Sooden-Allendorf

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Wehretal-Reichensachsen

Sontra

 anBebra

 abBebraRE5/RB5r 

 anKassel HauptbahnhofRE5/RB5r 

 abBebraRE5/RB5r 

 anBad HersfeldRE5/RB5r 

 abBebraRB6r 

 anEisenachRB6r 

23.13

23.16

23.21

23.28

23.42

23.48

0.42

23.59

0.11

23.14

23.23

23.28

23.30

23.40

23.48

23.51

23.57

0.00

0.05

0.12

0.27

7.14

7.24

7.28

7.30

7.40

7.48

7.51

8.21

8.24

8.29

8.36

8.50

8.59

9.47

8.59

9.09

9.04

9.40

8.14

8.23

8.28

8.30

8.40

8.48

8.51

9.21

9.24

9.29

9.36

9.50

10.00

10.47

9.59

10.09

9.14

9.23

9.28

9.30

9.40

9.48

9.51

10.21

10.24

10.29

10.36

10.50

10.59

11.47

10.59

11.09

11.04

11.40

10.14

10.23

10.28

10.30

10.40

10.48

10.51

11.21

11.24

11.29

11.36

11.50

11.59

12.47

11.59

12.09

11.14

11.23

11.28

11.30

11.40

11.48

11.51

12.21

12.24

12.29

12.36

12.50

12.59

13.47

12.59

13.09

13.04

13.40

12.14

12.23

12.28

12.30

12.40

12.48

12.51

13.21

13.24

13.29

13.36

13.50

13.59

14.47

13.59

14.09

13.14

13.24

13.28

13.30

13.40

13.48

13.51

14.21

14.24

14.29

14.36

14.50

14.59

15.47

14.59

15.09

15.04

15.40

14.14

14.23

14.28

14.30

14.40

14.48

14.51

15.21

15.24

15.29

15.36

15.50

15.59

16.47

15.59

16.09

* Aufgrund von Bauarbeiten fahren die
gekennzeichneten Züge im Zeitraum
10.12.2023 - 29.02.2024 an einzelnen
Stationen 1 bis 2 Minuten später

V bis Eichenberg mit RB83 vereinigt, Richtung
Eschwege bitte vorderen Zugteil benutzen

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

V* V V* V V* V V* V V

 abGöttingen

Friedland (Han)

 anEichenberg

 abEichenberg

Bad Sooden-Allendorf

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Wehretal-Reichensachsen

Sontra

 anBebra

 abBebraRE5/RB5r 

 anKassel HauptbahnhofRE5/RB5r 

 abBebraRE5/RB5r 

 anBad HersfeldRE5/RB5r 

 abBebraRB6r 

 anEisenachRB6r 

15.14

15.23

15.28

15.30

15.40

15.48

15.51

16.21

16.24

16.29

16.36

16.50

16.59

17.47

16.59

17.09

17.04

17.40

16.14

16.23

16.28

16.30

16.40

16.49

16.51

17.21

17.24

17.29

17.36

17.50

17.59

18.47

17.59

18.08

17.14

17.23

17.28

17.30

17.40

17.48

17.51

18.21

18.24

18.29

18.36

18.50

18.59

19.47

18.59

19.09

19.04

19.40

18.14

18.23

18.28

18.30

18.40

18.48

18.51

19.21

19.24

19.29

19.36

19.50

19.59

20.48

19.59

20.08

19.14

19.23

19.28

19.30

19.40

19.48

19.51

20.21

20.24

20.29

20.36

20.50

20.59

21.48

20.59

21.09

21.04

21.40

20.14

20.23

20.28

20.30

20.40

20.48

20.51

21.21

21.24

21.29

21.36

21.50

22.00

22.56

21.59

22.09

21.14

21.23

21.28

21.30

21.40

21.48

21.51

22.21

22.24

22.29

22.36

22.50

23.02

23.56

22.59

23.09

22.14

22.23

22.28

22.30

22.40

22.48

22.51

23.13

23.16

23.21

23.28

23.42

23.48

0.42

23.59

0.11

23.14

23.23

23.28

23.30

23.40

23.48

23.51

23.57

0.00

0.05

0.12

0.27

* Aufgrund von Bauarbeiten fahren die
gekennzeichneten Züge im Zeitraum
10.12.2023 - 29.02.2024 an einzelnen
Stationen 1 bis 2 Minuten später

V bis Eichenberg mit RB83 vereinigt, Richtung
Eschwege bitte vorderen Zugteil benutzen

Fronleichnam (30.05.) und Reformationstag (31.10.) Verkehr wie Montag - Freitag, wenn nicht anders angegeben.

Alle Fahrten zwischen Göttingen und Eichenberg finden Sie im Fahrplan RE2/RE9/RB83.



4rRB87 Bebra Eschwege Eichenberg Göttingen

cantus

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
RB87 RB87 RB83 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

KS

 abBebra

Sontra

Wehretal-Reichensachsen

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Bad Sooden-Allendorf

 anEichenberg

 abEichenbergRE9/RB83r 

 anKassel HauptbahnhofRE9/RB83r 

 abEichenberg

Friedland (Han)

 anGöttingen

4.00

4.14

4.21

4.25

4.28

4.34

4.37

4.45

4.56

5.01

5.40

5.02

5.07

5.15

5.30

5.43

5.50

5.55

5.58

6.05

6.08

6.16

6.28

6.33

7.13

6.31

6.37

6.45

6.30

6.33

6.42

6.54

7.03

7.43

6.31

6.44

6.51

6.56

6.59

7.05

7.08

7.16

7.28

7.33

8.13

7.31

7.37

7.45

7.08

7.21

7.28

7.34

7.37

8.05

8.08

8.16

8.28

8.33

9.13

8.31

8.37

8.45

8.08

8.21

8.28

8.33

8.36

9.05

9.08

9.16

9.28

9.33

10.13

9.31

9.37

9.45

9.08

9.21

9.28

9.33

9.36

10.05

10.08

10.16

10.28

10.33

11.13

10.31

10.37

10.45

10.08

10.21

10.28

10.33

10.36

11.05

11.08

11.16

11.28

11.33

12.13

11.31

11.37

11.45

11.08

11.21

11.28

11.33

11.36

12.05

12.08

12.16

12.28

12.33

13.13

12.31

12.37

12.45

12.08

12.21

12.28

12.33

12.36

13.05

13.08

13.16

13.28

13.42

14.26

13.31

13.37

13.45

13.08

13.21

13.28

13.33

13.36

14.05

14.08

14.16

14.28

14.33

15.13

14.31

14.37

14.45

14.08

14.21

14.28

14.33

14.36

15.05

15.08

15.16

15.28

15.33

16.13

15.31

15.37

15.45

KS als RB83 nach Kassel Hauptbahnhof (ohne
Umstieg in Eichenberg)

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

Samstag
RB87 RB87 RB87

 abBebra

Sontra

Wehretal-Reichensachsen

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Bad Sooden-Allendorf

 anEichenberg

 abEichenbergRE9/RB83r 

 anKassel HauptbahnhofRE9/RB83r 

 abEichenberg

Friedland (Han)

 anGöttingen

15.08

15.21

15.28

15.33

15.36

16.05

16.08

16.16

16.28

16.33

17.13

16.31

16.37

16.45

16.08

16.21

16.28

16.33

16.36

17.05

17.08

17.16

17.28

17.33

18.13

17.31

17.37

17.45

17.08

17.21

17.28

17.33

17.36

18.05

18.08

18.16

18.28

18.33

19.13

18.31

18.37

18.45

18.08

18.21

18.28

18.33

18.36

19.05

19.08

19.16

19.28

19.33

20.13

19.31

19.37

19.45

19.08

19.21

19.28

19.33

19.36

20.05

20.08

20.16

20.28

20.33

21.13

20.31

20.37

20.45

20.08

20.21

20.28

20.33

20.36

21.05

21.08

21.16

21.28

21.33

22.13

21.31

21.37

21.45

21.08

21.21

21.28

21.33

21.36

22.05

22.08

22.16

22.27

22.33

23.13

22.29

22.35

22.43

22.08

22.21

22.28

22.33

22.36

23.05

23.08

23.16

23.28

23.33

0.13

23.31

23.37

23.45

5.30

5.43

5.50

5.55

5.58

6.05

6.08

6.16

6.28

6.33

7.13

6.31

6.37

6.45

6.31

6.44

6.51

6.56

6.59

7.05

7.08

7.16

7.28

7.33

8.13

7.31

7.37

7.45

7.08

7.21

7.28

7.34

7.37

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

 abBebra

Sontra

Wehretal-Reichensachsen

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Bad Sooden-Allendorf

 anEichenberg

 abEichenbergRE9/RB83r 

 anKassel HauptbahnhofRE9/RB83r 

 abEichenberg

Friedland (Han)

 anGöttingen

8.05

8.08

8.16

8.28

8.33

9.13

8.31

8.37

8.45

8.08

8.21

8.28

8.33

8.36

9.05

9.08

9.16

9.28

9.33

10.13

9.31

9.37

9.45

9.08

9.21

9.28

9.33

9.36

10.05

10.08

10.16

10.28

10.33

11.13

10.31

10.37

10.45

10.08

10.21

10.28

10.33

10.36

11.05

11.08

11.16

11.28

11.33

12.13

11.31

11.37

11.45

11.08

11.21

11.28

11.33

11.36

12.05

12.08

12.16

12.28

12.33

13.13

12.31

12.37

12.45

12.08

12.21

12.28

12.33

12.36

13.05

13.08

13.16

13.28

13.33

14.13

13.31

13.37

13.45

13.08

13.21

13.28

13.33

13.36

14.05

14.08

14.16

14.28

14.33

15.13

14.31

14.37

14.45

14.08

14.21

14.28

14.33

14.36

15.05

15.08

15.16

15.28

15.33

16.13

15.31

15.37

15.45

15.08

15.21

15.28

15.33

15.36

16.05

16.08

16.16

16.28

16.33

17.13

16.31

16.37

16.45

16.08

16.21

16.28

16.33

16.36

17.05

17.08

17.16

17.28

17.33

18.13

17.31

17.37

17.45

17.08

17.21

17.28

17.33

17.36

Fronleichnam (30.05.) und Reformationstag (31.10.) Verkehr wie Montag - Freitag, wenn nicht anders angegeben.

Alle Fahrten zwischen Eichenberg und Göttingen finden Sie im Fahrplan RE2/RE9/RB83.



4rRB87 Bebra Eschwege Eichenberg Göttingen

cantus

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Samstag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

Sonn- und Feiertag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

 abBebra

Sontra

Wehretal-Reichensachsen

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Bad Sooden-Allendorf

 anEichenberg

 abEichenbergRE9/RB83r 

 anKassel HauptbahnhofRE9/RB83r 

 abEichenberg

Friedland (Han)

 anGöttingen

18.05

18.08

18.16

18.28

18.33

19.13

18.31

18.37

18.45

18.08

18.21

18.28

18.33

18.36

19.05

19.08

19.16

19.28

19.33

20.13

19.31

19.37

19.45

19.08

19.21

19.28

19.33

19.36

20.05

20.08

20.16

20.28

20.33

21.13

20.31

20.37

20.45

20.08

20.21

20.28

20.33

20.36

21.05

21.08

21.16

21.28

21.33

22.13

21.31

21.37

21.45

21.08

21.21

21.28

21.33

21.36

22.05

22.08

22.16

22.27

22.33

23.13

22.29

22.35

22.43

22.08

22.21

22.28

22.33

22.36

23.05

23.08

23.16

23.28

23.33

0.13

23.31

23.37

23.45

6.31

6.44

6.51

6.56

6.59

7.05

7.08

7.16

7.28

7.33

8.13

7.31

7.37

7.45

7.08

7.21

7.28

7.34

7.37

8.05

8.08

8.16

8.28

8.33

9.13

8.31

8.37

8.45

8.08

8.21

8.28

8.33

8.36

9.05

9.08

9.16

9.28

9.33

10.13

9.31

9.37

9.45

9.08

9.21

9.28

9.33

9.36

10.05

10.08

10.16

10.28

10.33

11.13

10.31

10.37

10.45

10.08

10.21

10.28

10.33

10.36

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

 abBebra

Sontra

Wehretal-Reichensachsen

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Bad Sooden-Allendorf

 anEichenberg

 abEichenbergRE9/RB83r 

 anKassel HauptbahnhofRE9/RB83r 

 abEichenberg

Friedland (Han)

 anGöttingen

11.05

11.08

11.16

11.28

11.33

12.13

11.31

11.37

11.45

11.08

11.21

11.28

11.33

11.36

12.05

12.08

12.16

12.28

12.33

13.13

12.31

12.37

12.45

12.08

12.21

12.28

12.33

12.36

13.05

13.08

13.16

13.28

13.33

14.13

13.31

13.37

13.45

13.08

13.21

13.28

13.33

13.36

14.05

14.08

14.16

14.28

14.33

15.13

14.31

14.37

14.45

14.08

14.21

14.28

14.33

14.36

15.05

15.08

15.16

15.28

15.33

16.13

15.31

15.37

15.45

15.08

15.21

15.28

15.33

15.36

16.05

16.08

16.16

16.28

16.33

17.13

16.31

16.37

16.45

16.08

16.21

16.28

16.33

16.36

17.05

17.08

17.16

17.28

17.33

18.13

17.31

17.37

17.45

17.08

17.21

17.28

17.33

17.36

18.05

18.08

18.16

18.28

18.33

19.13

18.31

18.37

18.45

18.08

18.21

18.28

18.33

18.36

19.05

19.08

19.16

19.28

19.33

20.13

19.31

19.37

19.45

19.08

19.21

19.28

19.33

19.36

20.05

20.08

20.16

20.28

20.33

21.13

20.31

20.37

20.45

20.08

20.21

20.28

20.33

20.36

Linie

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Sonn- und Feiertag
RB87 RB87 RB87 RB87 RB87

 abBebra

Sontra

Wehretal-Reichensachsen

Eschwege-Niederhone

 anEschwege

 abEschwege

Eschwege-Niederhone

Bad Sooden-Allendorf

 anEichenberg

 abEichenbergRE9/RB83r 

 anKassel HauptbahnhofRE9/RB83r 

 abEichenberg

Friedland (Han)

 anGöttingen

21.05

21.08

21.16

21.28

21.33

22.13

21.31

21.37

21.45

21.08

21.21

21.28

21.33

21.36

22.05

22.08

22.16

22.27

22.33

23.13

22.29

22.35

22.43

22.08

22.21

22.28

22.33

22.36

23.05

23.08

23.16

23.28

23.33

0.13

23.31

23.37

23.45

Fronleichnam (30.05.) und Reformationstag (31.10.) Verkehr wie Montag - Freitag, wenn nicht anders angegeben.

Alle Fahrten zwischen Eichenberg und Göttingen finden Sie im Fahrplan RE2/RE9/RB83.


